CHUBB FIANZAS MONTERREY, ASEGURADORA DE CAUCION, S.A., con domicilio en Avenida Paseo de la Reforma No.2sO Torre Niza Piso 7, colonia Juárez,
Cuauhtémoc, CP 06600, C¡udad de Méx¡co, México; en ejercicio de la autorización que le otorgó el Gobierno Federal por conducto de la Comisión Nacional de

2,246,950,62 DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTÁ PESbs 62/IoO M.N.

lNlClO DE VIGENCIA: 13t0212023 AL12t02t2024

Por TER[¡INAL |VARlTll\¡A GAS TOIVIZA, S.A. DE C.V.
D ección: DOIVICILIO CONOCIDO RANCHO EL COCAL S/N VILL/\I,,IAR TUXPAM VERACRUZ

Ante: ADI¡INISTRACION DEL SISTEI\4A PORTUARIO
D ección:

[...]

en ejercicio de la autorización que le otorgó el Gobierno Federal por conducto de la Comis¡ón Nac¡onal de
Seguros y Fianzas en los términos de los artículos 11o.y 42o. de la Ley de lnstituc¡ones de Séguros y de Fianzas se tonstituye fiadora hasta el monto de:
2,246,950.62 DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTÁ PEsbS 6211Oo M.N.

lNlClO DE VIGENCIA: 1310212023 AL 1210212024

Por: TERI,IINAL IVARIf ll\¡A GAS TOMZA. S.A. DE C V
D ECCión: OOIVIICILIO CONOC¡DO RANCHO EL COCAL S/N VILLA[,{AR fUXPAI\¡ VERACRUz

Ante: ADI¡INISTRACION DEL SISTEI\4A PORTUARIO NACIONAL TUXPAN S.A.